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Sosiaalityön palvelualueella on 1.4.2020 tapahtuneen
organisaatiouudistuksen jälkeen kolme palvelua, joista yksi on vammaisten
palvelut. Vammaisten palveluihin kuuluvat vammaispalvelutiimi ja
kehitysvammahuolto. Vammaissosiaalityön päällikön irtisanoutumisen takia
viran täyttämiseen tarvitaan täyttölupa.

Vammaisten palvelut toteuttaa kunnan lakisääteisiä tehtäviä ja on
henkilöstöltään suurin sosiaalityön palvelu, henkilöstöä on 98.
Tehtävänkuvauksessa vammaissosiaalityön päällikön keskeisiksi tehtäviksi
on määritelty:
 Vammaisten palveluiden johtaminen, sisällöllinen kehittäminen sekä

tiedottaminen ja laatutyö (sisältää sote-lautakunnan ja
yksilöhuoltojaoston asioiden valmistelua)

 Sosiaalihuoltolain mukaisten palveluiden ja vammaispalveluiden
rajapintatyöskentely yhteistyössä eri vastuutahojen kanssa

 Talousprosessivastuu; talousarvion valmistelu, seuranta (mm.
kuukausiraportit, kolmannesvuosiraportit) ja toimeenpano omalla
vastuualueella

 Henkilöstöjohtaminen (esimiehen yleistehtävät, kehityskeskustelut,
vpl-tiimin ja kehitysvammahuollon esimiesten tuki)

 Yksityisten palveluntuottajien valvonnan (ilmoituksenvaraiset ja
luvanvaraiset) kehittäminen ja koordinointi koko sosiaalityössä
(valvontatyöryhmät) ja valvontavastuu omassa palvelussa

 EHO ja maksupäätökset sekä laitos- ja perhehoidon ostopalvelut ja
hankintojen valmistelu ja toteutusvastuu

 Vammaispoliittisen ohjelman vastuuhenkilö ja vammaisneuvoston
jäsen

Palvelussa on myös merkittävässä määrin ostopalveluita, joiden hallintaan,
käyttöön ja seurantaan tarvitaan työpanosta. Yksityisten
sosiaalipalveluiden valvontaan tulee panostaa nykyistäkin enemmän ja
vammaissosiaalityön päällikön yhtenä tehtävänä on valvonnan
kehittäminen ja koordinointi koko sosiaalityön palveluissa.

Vt. kaupunginjohtaja:

Henkilöstöjaosto päättää myöntää luvan vammaissosiaalityön päällikön
viran vakituiseen täyttöön 16.9.2020 alkaen.



Päätös:

Henkilöstöjaosto hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen.


